
 

                                                          
  

 
各位                          2020 年 12 月 1 日 

 拝啓 毎々格別のお引立てを賜り厚く御礼申しあげます。 

最低気温が 20 度を下回り、肌寒さを感じる今日この頃ちゅううがなびら（如

何お過ごしでしょうか） 

今年も残すところあと 1 ｹ月、コロナで始まってコロナで終わる 2020 年。

色々な意味で従来の在り方を考えさせられる 1 年でした。先月、        でジョン

レノンへのインタビューの番組を観ました。「イマジン」で唄われている理想

は実現するのだろうかと。ジョンは言いました。自分が生きている間は無理か

も知れない、死んだ後も。でもいつかはそうなると信じていると、そういう内

容でした。なぜ 12 月に「イマジン」を聞きたくなるのか、少しわかった様な

気がしました。華やかで賑やかなこのシーズン、世界が争いもなく平和で、

人々が餓えもなく、安心な暖かい家がある。足元を見ると厳しい現実がありま

す、でも願わずにはいられないのです。私もジョンの様にいつかは叶うと信じ

たいと思います。 

1 年間コロナ禍にもかかわらず、弊社を支えてくれたお客様に感謝・まわり

に感謝。(もちろん自分にも) 一年間いっぺ～にふぇで～びたん。有難うござ

いました。来年もゆたしくうにげーさびら(宜しくお願い申し上げます) 

お体お大事にご自愛下さい。                cs 部 野里より             

敬具 
                     

＼ホームページリニューアルしました。ブログも始めました。是非ご覧ください。／ 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

金武の風景 

←観音寺の庭 

金武の大川→ 

億首川付近 

 田んぼの鷺 

   ↓  

犬の散歩の際見かけ

た鈴なりのスターフ

ルーツ 

娘のリクエストで作

ったドライフラワー 

今年の新作リース 

本体以外は 100 均です。 


